*Ternæ Altarium mappæ*: superior quidem singulis mensibus; inferiores vero quater in anno mundæ apponantur.

Bina *Corporalia* tertia quaque hebdomada: binæ Albæ decimoquinto quoque die: Cinguli alternis mensibus; manutergia Altarium, bini Amictus, octo dierum spatio mutantur? & hæc saltem, vbi duodecim Sacerdotes Missam faciant. Vbi autem pauciores sint sacerdotes, ex defectione numeri Sacerdotum poterit augeri, pro rata parte numerus dierum; & è contra, vbi plurimi Sacerdotes, minuendus quoque erit numerus dierum.

*Purificatoria* singulorum Sacerdotum (conuenit enim cuique suum) spatio octo dierum, vel ad summum quindecim, superpellicea, quæ sui vario Sacerdotalium, aut Clericalium ministeriorum destinata sunt ad eandem fere rationem.

In suppedaneo armarij, seu mensæ, vbi Sacerdos consistit sacra indumenta sumens, perpetuo stratus sit crassior pannus, ne qua parte Alba scædetur.

*Linea* Sacristiæ ad manus extergendas singula hebdomada munda ponantur. tum valde humido celo quotidie siccentur admota igni.

*Mappa* ad sanctæ cõmunionis vsu,

contractiores quidem alternis hebdomadis; maiores vero alternis mensibus mutantur.

Quod autem hæc mutationum intervalla præsiniantur, non ideo tamen extraordinariè quoque fieri non poterunt, si oporteat: puta, si ex labe, quæ fortè aspersa sit, aut alia de causa.

Præcipuis solemnitatibus munda omnia adhibeantur, & pulchriora,

*Mappe Altarium* Missis finitis contegantur stragulis suis. prius vero leuiter purissima scopula eius generis, quod vestimentis domesticis adhibetur, proprie tamen ad eum usum destinata, purgentur; ipsa stragula singula hebdomada diligenti agitatione à pulvere mudentur, præter id, quod etiam quotidie mane eadem leuius excuti debent. tum aeri tertio quoque mense exponantur.

*Corporalia, & purificatoria*, cum remouentur, vt alia adhibeantur, ponantur in arcula, seu canistro ad eum tantum usum destinato: & antequam dentur foras ad lauandum, ab eo, qui sit in sacris, lauentur in proprio vase, de quo supra, lixiuia, & sapone adhibito, & mos bis aqua sola abluantur. quod ex lauatione superest, in sacrarium fundatur.

*Alba, & superpellicea* lauata, crispanda dentur. quoties reponuntur, apte saltem contorqueantur, si non crispentur.

*Corporalia* item dentur personis petitis, vt amylo inducto ea durefcere faciant & complicant præscripta ratione. tempus huic operi aptum erit à mense Maio ad Octobrem.

Recondantur autem hæc linea omnia bene sicca, & complicata separatim locis suis, vt sint in promptu; apponanturque rosæ sicca, & lauandula, aut similia, tum ad maiorem munditiam, & elegantiam; tum vt à tineis libera sint.